
 
 

UCHWAŁA NR L/532/2024 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE LUBELSKIM 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c, lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 212, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/518/2023 Rady Powiatu w Tomaszowie Lubelskim z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024, wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu powiatu w łącznej wysokości  207 431 255,36 zł  zwiększa się o kwotę 
4 852 284,43 zł, tj. do kwoty w wysokości  212 283 539,79 zł, z tego: dochody bieżące ustalone na kwotę 
122 024 502,10 zł zwiększa się o kwotę 6 719 889,43 zł, tj. do kwoty 128 744 391,53 zł, dochody 
majątkowe ustalone w wysokości  85 406 753,26 zł zmniejsza się o kwotę 1 867 605,00 zł, tj. do kwoty 
w wysokości 83 539 148,26 zł , w tym pkt  3 otrzymuje brzmienie: 

- „pkt 3 dotacje na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 1 797 632,31 zł”, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu powiatu w łącznej wysokości 209 409 539,45 zł  zwiększa się o kwotę 
3 766 525,06 zł, tj. do kwoty w wysokości 213 176 064,51 zł,  z tego: wydatki bieżące ustalone na kwotę 
112 970 681,14 zł zwiększa się o kwotę 6 866 175,06  zł, tj. do kwoty 119 836 856,20 zł, wydatki 
majątkowe ustalone w wysokości 96 438 858,31  zł zmniejsza się o kwotę 3 099 650,00 zł, tj. do kwoty 
93 339 208,31 zł, w tym pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

- „pkt 4 wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 98 600,37 zł”, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu budżetu powiatu określa się w wysokości 892 524,72 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 892 524,72 zł (środki z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg)”,; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się: 

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu powiatu w kwocie 4 207 524,72 zł, 

2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu powiatu w kwocie 3 315 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  24 kwietnia 2024 r.

Poz. 2491



3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu 
oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały w zał. nr 3”,; 

5) ustaloną w § 5 w pkt 1  rezerwę ogólną w kwocie 86 020,16 zł zwiększa się  do kwoty 400 000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

6) ustaloną w § 5 w pkt 2 lit b rezerwę oświatową w kwocie 238 000,00 zł zwiększa się  do kwoty 5 003 
842,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

7) określony w § 6 załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

8) w określonym w § 7 pkt 1 załączniku nr 5 dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały, 

9) określony w § 7 pkt 2 załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Adam Piasecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2491



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2491



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2491



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2491



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2491



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2491



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/532/2024 Rady Powiatu w Tomaszowie Lubelskim z dnia 20 marca 2024 r.-budżet powiatu
tomaszowskiego na 2024 rok- wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmianą 200 160,00 200 160,00 200 160,00 189 883,00 10 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 160,00 200 160,00 200 160,00 189 883,00 10 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 647 110,00 496 234,00 0,00 0,00 0,00 496 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 876,00 150 876,00 33 280,47 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 647 110,00 496 234,00 0,00 0,00 0,00 496 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 876,00 150 876,00 33 280,47 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

020 Leśnictwo

przed zmianą 436 657,40 436 657,40 427 657,40 390 000,00 37 657,40 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 011,16 2 011,16 2 011,16 0,00 2 011,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 438 668,56 438 668,56 429 668,56 390 000,00 39 668,56 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002
Nadzór nad gospodarką
leśną

przed zmianą 431 657,40 431 657,40 422 657,40 390 000,00 32 657,40 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 011,16 2 011,16 2 011,16 0,00 2 011,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 433 668,56 433 668,56 424 668,56 390 000,00 34 668,56 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 7 657,40 7 657,40 7 657,40 0,00 7 657,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 011,16 2 011,16 2 011,16 0,00 2 011,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 668,56 9 668,56 9 668,56 0,00 9 668,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2491



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 48 679 111,94 3 720 402,78 3 720 402,78 0,00 3 720 402,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 958 709,16 44 958 709,16 2 205 470,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 169 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 169 800,00 -2 169 800,00 -2 169 800,00 0,00 0,00

zwiększenie 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 744 311,94 3 955 402,78 3 955 402,78 0,00 3 955 402,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 788 909,16 42 788 909,16 35 670,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 47 546 711,14 3 588 001,98 3 588 001,98 0,00 3 588 001,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 958 709,16 43 958 709,16 2 205 470,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 169 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 169 800,00 -2 169 800,00 -2 169 800,00 0,00 0,00

zwiększenie 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 611 911,14 3 823 001,98 3 823 001,98 0,00 3 823 001,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 788 909,16 41 788 909,16 35 670,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 927 500,00 1 927 500,00 1 927 500,00 0,00 1 927 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 032 500,00 2 032 500,00 2 032 500,00 0,00 2 032 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 1 276 501,98 1 276 501,98 1 276 501,98 0,00 1 276 501,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 346 501,98 1 346 501,98 1 346 501,98 0,00 1 346 501,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 298 441,00 298 441,00 298 441,00 0,00 298 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 358 441,00 358 441,00 358 441,00 0,00 358 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 874 649,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 874 649,50 1 874 649,50 1 874 649,50 0,00 0,00

zmniejszenie -1 844 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 844 330,00 -1 844 330,00 -1 844 330,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 319,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 319,50 30 319,50 30 319,50 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 330 820,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 820,50 330 820,50 330 820,50 0,00 0,00

zmniejszenie -325 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -325 470,00 -325 470,00 -325 470,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 350,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 350,50 5 350,50 5 350,50 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 415 158,75 415 158,75 413 158,75 251 587,00 161 571,75 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 513,95 2 513,95 2 513,95 0,00 2 513,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 417 672,70 417 672,70 415 672,70 251 587,00 164 085,70 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 415 158,75 415 158,75 413 158,75 251 587,00 161 571,75 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 513,95 2 513,95 2 513,95 0,00 2 513,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 417 672,70 417 672,70 415 672,70 251 587,00 164 085,70 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 9 571,75 9 571,75 9 571,75 0,00 9 571,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 513,95 2 513,95 2 513,95 0,00 2 513,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 085,70 12 085,70 12 085,70 0,00 12 085,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 3 588 973,55 2 087 144,40 2 079 144,40 1 793 000,00 286 144,40 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 501 829,15 1 501 829,15 1 501 829,15 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 066,96 12 066,96 12 066,96 0,00 12 066,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 601 040,51 2 099 211,36 2 091 211,36 1 793 000,00 298 211,36 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 501 829,15 1 501 829,15 1 501 829,15 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

przed zmianą 3 588 973,55 2 087 144,40 2 079 144,40 1 793 000,00 286 144,40 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 501 829,15 1 501 829,15 1 501 829,15 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 066,96 12 066,96 12 066,96 0,00 12 066,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 601 040,51 2 099 211,36 2 091 211,36 1 793 000,00 298 211,36 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 501 829,15 1 501 829,15 1 501 829,15 0,00 0,00

Strona 2 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2491



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 45 944,40 45 944,40 45 944,40 0,00 45 944,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 066,96 12 066,96 12 066,96 0,00 12 066,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 011,36 58 011,36 58 011,36 0,00 58 011,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 19 265 583,50 16 889 551,50 16 180 839,00 12 672 520,00 3 508 319,00 0,00 495 000,00 213 712,50 0,00 0,00 2 376 032,00 2 376 032,00 1 304 300,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 518 012,50 -213 712,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -213 712,50 0,00 0,00 -1 304 300,00 -1 304 300,00 -1 304 300,00 0,00 0,00

zwiększenie 927 056,65 601 106,65 539 606,65 0,00 539 606,65 0,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 325 950,00 325 950,00 325 950,00 0,00 0,00

po zmianach 18 674 627,65 17 276 945,65 16 720 445,65 12 672 520,00 4 047 925,65 0,00 495 000,00 61 500,00 0,00 0,00 1 397 682,00 1 397 682,00 325 950,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 17 745 083,50 15 369 051,50 15 055 339,00 12 667 520,00 2 387 819,00 0,00 100 000,00 213 712,50 0,00 0,00 2 376 032,00 2 376 032,00 1 304 300,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 518 012,50 -213 712,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -213 712,50 0,00 0,00 -1 304 300,00 -1 304 300,00 -1 304 300,00 0,00 0,00

zwiększenie 927 056,65 601 106,65 539 606,65 0,00 539 606,65 0,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 325 950,00 325 950,00 325 950,00 0,00 0,00

po zmianach 17 154 127,65 15 756 445,65 15 594 945,65 12 667 520,00 2 927 425,65 0,00 100 000,00 61 500,00 0,00 0,00 1 397 682,00 1 397 682,00 325 950,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 55 583,88 55 583,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 583,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 583,88 -55 583,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 583,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 9 808,92 9 808,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 808,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 808,92 -9 808,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 808,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 9 704,95 9 704,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 704,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 704,95 -9 704,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 704,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 712,63 1 712,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 712,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 712,63 -1 712,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 712,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 361,80 1 361,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 361,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 361,80 -1 361,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 361,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 240,32 240,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -240,32 -240,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 890 000,00 890 000,00 890 000,00 0,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 090 000,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2491



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 399 000,00 399 000,00 399 000,00 0,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 579 000,00 579 000,00 579 000,00 0,00 579 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 104 550,00 104 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -104 550,00 -104 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 25 830,00 25 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 830,00 -25 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 247 319,00 247 319,00 247 319,00 0,00 247 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 606,65 69 606,65 69 606,65 0,00 69 606,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 316 925,65 316 925,65 316 925,65 0,00 316 925,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4707
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 4 182,00 4 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 182,00 -4 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4709
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 738,00 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -738,00 -738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 108 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108 655,00 1 108 655,00 1 108 655,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 108 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 108 655,00 -1 108 655,00 -1 108 655,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 195 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 645,00 195 645,00 195 645,00 0,00 0,00

zmniejszenie -195 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195 645,00 -195 645,00 -195 645,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 260 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 760,00 260 760,00 260 760,00 0,00 0,00

po zmianach 260 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 760,00 260 760,00 260 760,00 0,00 0,00

6069
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 190,00 65 190,00 65 190,00 0,00 0,00

po zmianach 65 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 190,00 65 190,00 65 190,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 312 500,00 301 500,00 301 500,00 0,00 301 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 312 500,00 292 000,00 292 000,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 131 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 000,00 110 500,00 110 500,00 0,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2491



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 64 300,00 64 300,00 64 300,00 0,00 64 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 800,00 58 800,00 58 800,00 0,00 58 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 324 020,16 324 020,16 324 020,16 0,00 324 020,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 079 821,84 5 079 821,84 5 079 821,84 0,00 5 079 821,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 403 842,00 5 403 842,00 5 403 842,00 0,00 5 403 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 324 020,16 324 020,16 324 020,16 0,00 324 020,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 079 821,84 5 079 821,84 5 079 821,84 0,00 5 079 821,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 403 842,00 5 403 842,00 5 403 842,00 0,00 5 403 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 324 020,16 324 020,16 324 020,16 0,00 324 020,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 079 821,84 5 079 821,84 5 079 821,84 0,00 5 079 821,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 403 842,00 5 403 842,00 5 403 842,00 0,00 5 403 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 41 914 103,43 41 834 103,43 40 960 866,04 36 867 421,00 4 093 445,04 300 000,00 40 200,00 533 037,39 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 680,00 130 680,00 0,00 0,00 0,00 130 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 044 783,43 41 964 783,43 40 960 866,04 36 867 421,00 4 093 445,04 430 680,00 40 200,00 533 037,39 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 303 968,60 303 968,60 3 968,60 3 968,60 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 680,00 130 680,00 0,00 0,00 0,00 130 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 434 648,60 434 648,60 3 968,60 3 968,60 0,00 430 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 680,00 130 680,00 0,00 0,00 0,00 130 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 430 680,00 430 680,00 0,00 0,00 0,00 430 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 11 321 552,54 11 321 552,54 7 219 661,80 6 408 599,32 811 062,48 4 030 890,74 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 482 951,74 -3 482 951,74 0,00 0,00 0,00 -3 482 951,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 499 138,74 4 499 138,74 0,00 0,00 0,00 4 499 138,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 337 739,54 12 337 739,54 7 219 661,80 6 408 599,32 811 062,48 5 047 077,74 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

przed zmianą 7 548 626,11 7 548 626,11 4 061 674,37 3 624 755,37 436 919,00 3 482 951,74 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 482 951,74 -3 482 951,74 0,00 0,00 0,00 -3 482 951,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 065 674,37 4 065 674,37 4 061 674,37 3 624 755,37 436 919,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 3 457 744,00 3 457 744,00 0,00 0,00 0,00 3 457 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 457 744,00 -3 457 744,00 0,00 0,00 0,00 -3 457 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2491



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

2580

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 25 207,74 25 207,74 0,00 0,00 0,00 25 207,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 207,74 -25 207,74 0,00 0,00 0,00 -25 207,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85419
Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 335 873,74 4 335 873,74 0,00 0,00 0,00 4 335 873,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 335 873,74 4 335 873,74 0,00 0,00 0,00 4 335 873,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 310 666,00 4 310 666,00 0,00 0,00 0,00 4 310 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 310 666,00 4 310 666,00 0,00 0,00 0,00 4 310 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2580

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 207,74 25 207,74 0,00 0,00 0,00 25 207,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 207,74 25 207,74 0,00 0,00 0,00 25 207,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność

przed zmianą 560 345,00 560 345,00 12 406,00 0,00 12 406,00 547 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 163 265,00 163 265,00 0,00 0,00 0,00 163 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 723 610,00 723 610,00 12 406,00 0,00 12 406,00 711 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 547 939,00 547 939,00 0,00 0,00 0,00 547 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 163 265,00 163 265,00 0,00 0,00 0,00 163 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 711 204,00 711 204,00 0,00 0,00 0,00 711 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 372 100,00 1 427 000,00 27 000,00 1 000,00 26 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 945 100,00 1 945 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 421 100,00 1 437 000,00 27 000,00 1 000,00 26 000,00 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 984 100,00 1 984 100,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 1 945 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 945 100,00 1 945 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 994 100,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 984 100,00 1 984 100,00 0,00 0,00 0,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie prac
remontowych i
konserwatorskich obiektów
zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym
do sektora finansów
publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6580

Wydatki inwestycyjne
dotyczące obiektów
zabytkowych będących w
użytkowaniu jednostek
budżetowych

przed zmianą 1 070 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 100,00 1 070 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 109 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 109 100,00 1 109 100,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 196 326 172,39 100 093 190,08 86 735 382,45 70 508 608,32 16 226 774,13 6 036 757,74 3 173 300,00 746 749,89 0,00 3 401 000,00 96 232 982,31 96 232 982,31 5 011 599,15 0,00 0,00

zmniejszenie -7 180 264,24 -3 706 164,24 -9 500,00 0,00 -9 500,00 -3 482 951,74 0,00 -213 712,50 0,00 0,00 -3 474 100,00 -3 474 100,00 -3 474 100,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 946 789,30 10 572 339,30 5 871 020,56 0,00 5 871 020,56 4 639 818,74 0,00 61 500,00 0,00 0,00 374 450,00 374 450,00 325 950,00 0,00 0,00

po zmianach 200 092 697,45 106 959 365,14 92 596 903,01 70 508 608,32 22 088 294,69 7 193 624,74 3 173 300,00 594 537,39 0,00 3 401 000,00 93 133 332,31 93 133 332,31 1 863 449,15 0,00 0,00

Strona 6 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2491



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 105 808,00 105 808,00 105 808,00 21 468,00 84 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 808,00 105 808,00 105 808,00 21 468,00 84 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda
gminne, powiatowe i
wojewódzkie

przed zmianą 105 808,00 105 808,00 105 808,00 21 468,00 84 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 808,00 105 808,00 105 808,00 21 468,00 84 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 800,00 80 800,00 80 800,00 0,00 80 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 607 808,56 1 607 808,56 552 096,00 458 898,00 93 198,00 1 055 212,56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 065,00 -2 065,00 -2 065,00 0,00 -2 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 065,00 2 065,00 2 065,00 2 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 607 808,56 1 607 808,56 552 096,00 460 963,00 91 133,00 1 055 212,56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

przed zmianą 549 000,00 549 000,00 548 500,00 458 898,00 89 602,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 065,00 -2 065,00 -2 065,00 0,00 -2 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 065,00 2 065,00 2 065,00 2 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 549 000,00 549 000,00 548 500,00 460 963,00 87 537,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 26 274,00 26 274,00 26 274,00 26 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 065,00 2 065,00 2 065,00 2 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 339,00 28 339,00 28 339,00 28 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 14 045,45 14 045,45 14 045,45 0,00 14 045,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 545,45 13 545,45 13 545,45 0,00 13 545,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 565,00 -1 565,00 -1 565,00 0,00 -1 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 435,00 16 435,00 16 435,00 0,00 16 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 389 962,00 389 962,00 386 164,00 270 224,00 115 940,00 0,00 3 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 508,40 -1 508,40 -1 508,40 0,00 -1 508,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 508,40 1 508,40 1 508,40 0,00 1 508,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 389 962,00 389 962,00 386 164,00 270 224,00 115 940,00 0,00 3 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania
o niepełnosprawności

przed zmianą 388 164,00 388 164,00 386 164,00 270 224,00 115 940,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 508,40 -1 508,40 -1 508,40 0,00 -1 508,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 508,40 1 508,40 1 508,40 0,00 1 508,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 388 164,00 388 164,00 386 164,00 270 224,00 115 940,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2491



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -608,40 -608,40 -608,40 0,00 -608,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 391,60 5 391,60 5 391,60 0,00 5 391,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 5 743,02 5 743,02 5 743,02 0,00 5 743,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 508,40 1 508,40 1 508,40 0,00 1 508,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 251,42 7 251,42 7 251,42 0,00 7 251,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 12 236 097,06 12 181 097,06 10 897 093,50 9 595 163,58 1 301 929,92 1 055 212,56 228 791,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 773,40 -3 773,40 -3 773,40 0,00 -3 773,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 773,40 3 773,40 3 773,40 2 065,00 1 708,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 236 097,06 12 181 097,06 10 897 093,50 9 597 228,58 1 299 864,92 1 055 212,56 228 791,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2491



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr L/532/2024 
Rady Powiatu  
w Tomaszowie Lubelskim  
z dnia 20 marca 2024 r. 
   
        

 
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU POWIATU NA 2024 ROK 

 
 

L.p. 
 

Symbol 
paragraf

u  

 
Źródło przychodów - rozchodów  

 
Kwota  

1. 905 Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

2 686 591,70 

2. 906 Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego  wynikających z 
rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem 
tych  środków 

419 245,01 

3. 950 Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

1 101 688,01 

Razem przychody 4 207 524,72 

1. 963 Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej 

753  561,32 

2. 982 Wykup innych papierów 
wartościowych 

1 165 000,00 

3. 992 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 

1 396 438,68 

Razem rozchody 3 315 000,00 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2491



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Tomaszowskiego  w 2024 roku

Lp.
Podmiot/przeznaczenie (cel 

publiczny)

dział rozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9
I Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych
0,00 1 400 000,00 38 163 223,00 39 563 223,00

1

Dotacja celowa dla Miasta 
Tomaszów Lubelski na zadanie 
pn.”Przebudowa parkingu przy 
Kościele Rzymskokatolickim pw. Św. 
Ojca Pio przy ul.  Józefowskiej w 
Tomaszowie Lubelskim 

600 60016 6300 70 000,00 70 000,00

710 71012 6620 47 595,53 47 595,53

710 71012 6629 33 280,47 33 280,47

3
pomoc finansowa dla j. s. t. dotacje 
dla Ochotniczych Straży Pożarnych 754 75412 2710 16 000,00 16 000,00

4

Budowa budynku szpitalnego dla 
centralnego bloku operacyjnego i 
oddziałów zabiegowych z 
przebudową istniejących budynków

851 85111 6220 37 516 113,00 37 516 113,00

Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie  dotacja na prowadzenie 
Warsztatów  Terapii Zajęciowej  w 
Grabowicy, Muratynie, -   zadanie 
powiatu-    10% środki budżetu 
powiatu

853 85311 2310 260 801,00 260 801,00

dotacje celowe dla powiatów: 
zamojskiego , hrubieszowskiego na 
utrzymanie uczestników Warsztatów 
Terapii Zajęciowej- zadanie powiatu-    
10% środki budżetu powiatu

853 85311 2320 10 433,00 10 433,00

6
Gmina Susiec na prowadzenie  
Schroniska Młodzieżowego w Suścu 854 85417 2310 6 000,00 6 000,00

7
Gmina miejska Tomaszów Lubelski  
dofinansowanie  działalności  Domu 
Kultury

921 92109 2310 83 000,00 83 000,00

8
pomoc finansowa dla j. s. t. na 
działalność kulturalną, w tym 
wyposażenie świetlic wiejskich

921 92109 2710 15 000,00 15 000,00

9
pomoc finansowa dla j. s. t. na  
działalność kulturalną

921 92195 2710 15 000,00 15 000,00

10

Gmina miejska Tomaszów Lubelski 
dofinansowanie działań na zadania 
powiatowe ( Biblioteki)

921 92116 2310 90 000,00 90 000,00

11 dotacja na działalność Muzeum 921 92118 2480 1 400 000,00 1 400 000,00

Dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych
0,00 5 477 757,74 2 246 079,56 7 723 837,30

1

dotacja dla Branżowej Szkoły I 
Stopnia w Tomaszowie Lubelskim 
prowadzonej przez  Stowarzyszenie 
"Nowe Miasto"

801 80117 2540 430 680,00 430 680,00

 Załącznik  Nr 4                                     
do uchwały L/532/2024                      
Zarządu  Powiatu                                      
w Tomaszowie Lubelskim                        
z dnia 20 marca 2024 r.

klasyfikacja 

budżetowa
§§

Dotacj

e 

przed

mioto

we

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe Razem

2
e-Geodezja II - uzupełnienie 
cyfrowego zasobu geodezyjnego 
województwa lubelskiego

5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2491



2

dotacja  celowa udzielana w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie  zadań dla 
organizacji pożytku publicznego na 
działania  z zakresu ochrony, 
profilaktyki i promocji zdrowia

851 85149 2360 7 000,00 7 000,00

3

dotacja dla organizacji pozarządowej 
lub podmiotów wymienionych w art. 3 
ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 
prowadzenie Domu Pomocy 
Społecznej dla dzieci, młodzieży i 
osób dorosłych z 
niepełnosprawnością intelektualną

852 85202 2360 5 000,00 5 000,00

4

dotacja na działalność Ośrodka 
Wsparcia z zaburzeniami 
psychicznymi

852 85203 2830 1 055 212,56 1 055 212,56

5

dotacja na prowadzenie Warsztatów 
Terapii Zajęciowej  WTZ w 
Tomaszowie Lubelskim działających  
przy Polskim Stowarzyszeniu na 
rzecz Osób z Niepełnosprawnością 
Intelektualną Koło w Tomaszowie 
Lubelskim realizująca zadania 
powiatu, 10% środki budżetu powiatu

853 85311 2820 173 867,00 173 867,00

dotacje dla  Ośrodka Rehabilitacyjno-
Edukacyjno-Wychowawczego  -
Polskie Stowarzyszenie  na rzecz 
Osób z Niepełnosprawnością 
Intelektualną  Koło w Tomaszowie 
Lubelskim (wychowankowie)

854 85419 2540 4 000 000,00 4 000 000,00

dotacje dla  Ośrodka Rehabilitacyjno-
Edukacyjno-Wychowawczego- 
Wczesne Wspomaganie Rozwoju 
Dziecka-  Ośrodek Rehabilitacyjno-
Edukacyjno-Wychowawczy  -Polskie 
Stowarzyszenie  na rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością Intelektualną  
Koło w Tomaszowie Lubelskim

854 85419 2540 310 666,00 310 666,00

854 85419 2580 12 000,00 12 000,00

854 85419 2580* 13 207,74 13 207,74

8

dotacja dla  Niepublicznej Szkoły 
Specjalnej Przysposabiającej do 
Pracy -Polskie Stowarzyszenie  na 
rzecz Osób z Niepełnosprawnością 
Intelektualną  Koło w Tomaszowie 
Lubelskim

854 85495 2540 711 204,00 711 204,00

9
dotacje na prace konserwatorskie 
obiektów zabytkowych 921 92120 2720 10 000,00 10 000,00

Prace konserwatorskie i 
restauratorskie zabytków ruchomych 
w kościele parafialnym pw. 
Najświętszego Serca Pana Jezusa w 
Tomaszowie Lubelskim

921 92120 6570 350 000,00 350 000,00

Remont elewacji kościoła pw. 
Najświętszego Serca Pana Jezusa w 
Tomaszowie Lubelskim

921 92120 6570 525 000,00 525 000,00

11

dotacje dla organizacji pożytku 
publicznego, popularyzacja sportu  w 
powiecie tomaszowskim wśród 
młodzieży

926 92605 2360 120 000,00 120 000,00

0,00 6 877 757,74 40 409 302,56 47 287 060,30

* Środki z  FP

6

10

Razem dotacje

7

dotacja Ośrodka Rehabilitacyjno-
Edukacyjno-Wychowawczego  -
Polskie Stowarzyszenie  na rzecz 
Osób z Niepełnosprawnością 
Intelektualną  Koło w Tomaszowie 
Lubelskim dodatkowe zadania 
oświatowe finansowane z FP

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2491



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2491



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 2491



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 2491



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 2491



 Załącznik Nr 6

Rady  Powiatu
w Tomaszowie Lubelskim

Lp. Program,  zadanie 

inwestycyjne

Kategoria 

 Funduszy  

Strukturalnych

Dział 

Rozdzi

ał

Wartość  

Projektu w 

2024 r.

środki z 

budżetu 

krajoweg

o ( 0)

środki z 

budżetu 

krajowego (9)

środki z 

budżetu 

UE oraz inne

1. Rowerowe Roztocze. Drogi 
pieszo-rowerowe na obszarze 
wiejskim- ZDP

Fundusze 
Europejskie dla  
Lubelskiego 2021-
2027

600   
60014

0,00 0,00 0,00

2. Rowerowe Roztocze. Drogi 
pieszo-rowerowe w obszarach 
wiejskich Starostwo Powiatowe

Fundusze 
Europejskie dla  
Lubelskiego 2021-
2027

600   
60014

35 670,00 5 350,50 30 319,50

3. e-Geodezja II - uzupełnienie 
cyfrowego zasobu 
geodezyjnego województwa 
lubelskiego

Fundusze 
Europejskie dla  
Lubelskiego 2021-
2027

710 
71012

1 582 705,15 47 595,53 651 283,17 883 826,45

4. Platforma e-usług publicznych 
powiatu tomaszowskiego ( 
Starostwo Powiatowe)

Fundusze 
Europejskie dla  
Lubelskiego 2021-
2027

750 
75020

0,00 0,00 0,00

5. Platforma e-usług publicznych 
powiatu tomaszowskiego (ZDP)

Fundusze 
Europejskie dla  
Lubelskiego 2021-
2027

750 
75020

0,00 0,00 0,00

do uchwały Nr L/532/2024

z dnia 20 marca 2024 r.
WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 
NA 2024 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 2491



6. Cyberbezpieczny Samorząd 
Powiatu Tomaszowskiego

Fundusze 
Europejskie na 
Rozwój Cyfrowy

750  
75020

387 450,00 77 490,00 309 960,00

7. Zagraniczne  staże zawodowe 
szansą na rozwój uczniów  
(Zespół Szkół Techniczno-
Motoryzacyjnych)

Fundusze 
Europejskie dla 
Rozwoju 
Społecznego 2021-
2027

801 
80195

291 175,89 50 897,55 240 278,34

8. Erasmus + ( Zespół Szkół 
Techniczno – Zawodowych)

Erasmus+ 801 
80195

241 861,50 0,00 241 861,50

2 538 862,54 47 595,53 785 021,22 1 706 245,79Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 2491


	UCHWAŁA NR L/532/2024 RADY POWIATU W TOMASZOWIE LUBELSKIM z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 3
	ust. 2 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 3 ust. 2



	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 4
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 4
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-04-24T11:38:37+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




